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Ochrona ubezpieczeniowa w ciggu catego roku szkolnego i wakacji (365 dni w roku, przez 24
godz. na dobe) na catym Swiecie,

Szeroki zakres ubezpieczenia - wybor wielu dodatkowych ryzyk rozszerzajacych ochrone
Szybki, prosty i nowoczesny sposob zgtaszania szkdd - zgtoszenie on-line

Uproszczona procedura wyptaty swiadczen

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje réwniez dzieci/ uczniéw wyczynowo uprawiajgcych sport
(bez zwyzki sktadki)

Ubezpieczenie pobytu w szpitalu zar6wno w wyniku NW jak i choroby

Ubezpieczenie od zakazZenia boreliozg

Wyptata $wiadczenia w przypadku braku uszczerbku na zdrowiu zwigzane z ucigzliwym
leczeniem Ubezpieczonego

Wsparcie brokera w procesie likwidacji szkod

Brak karencji

Osoba do kontaktu w sprawie zawarcia umowy ubezpieczenia:
Imie i nazwisko Rafat Cimek
Numer telefonu 697 990 107
Adres e-mail r.cimek@interbroker.pl

Ponizsza Oferta przygotowana na podstawie Ogélnych Warunkéw Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonymi uchwata nr 01/27/03/2024 Zarzadu
InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 27 marzec 2024r. Wytaczenia i ograniczenia odpowiedzialno$ci zawarte sa w Ogo6lnych Warunkach
Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonymi uchwata nr 01/27/03/2024 Zarzadu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 27 marzec 2024r..
dostepnych na stronie www.interrisk.pl

Inter-Broker sp. z 0.0., ul. Zc’)}kiewskiego 5,87-100 Torun, tel. (56) 658-42-60, faks (56) 658-42-61, 63,
e-mail: interbroker@interbroker.pl, www.interbroker.pl, KRS 0000180910 Sad Rejonowy w Toruniu,
VII Wydziat Gospodarczy KRS, NIP: 879-101-30-31, Kapital zaktadowy: 90 000,00 zt




Smierc¢ ubezpieczonego na

terenie placowki oswiatowej

Smier¢ ubezpieczanego w
wyniku wypadku
komunikacyjnego

Smier¢ ubezpieczonego w
wyniku NNW

Trwaly uszczerbek na zdrowiu

(Swiadczenie za 1%
uszczerbku)

Uszkodzenie ciala w wyniku

nieszczesliwego wypadku bez
uszczerbku na zdrowiu
Smieré rodzica lub
przedstawiciela ustawowego
Ubezpieczonego w nastepstwie

nieszczesliwego wypadku

Koszty nabycia wyrobéw
medycznych wydawanych na
zlecenie lekarza

Koszty przekwalifikowania
zawodowego 0s6b
niepelnosprawnych

Zdiagnozowanie u
Ubezpieczonego sepsy

TERAZ POLSKA
Rekomendowana oferta InterRisk TU S.A.

Wysokosc¢ swiadczen

80 000 z1 100 000 zt 120 000 zt 140 000 zt 200 000 zt

Warunki dodatkowe

$Swiadczenie 300% SU

25000 z1 33000 z1 38000 z1 45000 zt 60 000 z1

Swiadczenie wyptacane pod
warunkiem, ze wypadek
komunikacyjny, ktéry wydarzyt sie
podczas trwania ochrony
ubezpieczeniowej

20000 zt 25000 z1 30000 zi 35000 zt 50000 zt

Za NW uwaza sie rowniez zawatl serca
i wudar moézgu, w przypadku
Ubezpieczonego bedacego dzieckiem
w rozumieniu OWU

200 zt 250zt 300 zt 350zt 500 z1

Uszczerbek na zdrowiu ustalany na
podstawie Tabeli Norm Uszczerbku
na Zdrowiu InterRisk

200 zt 200 z1 200 zt 200 zt 200 zt

Wymagana interwencja lekarska i
dwie wizyty kontrolne

2000zt 2500zt 3000zt 3500zt 5000 zt

Wyptata za 2 zdarzenia w okresie
ubezpieczenia

6 000 zt 7 500 zt 9000 zt 10500 zt 15000 zt

w tym: okulary korekcyjne, aparat
stuchowy, aparat ortodontyczny,
pompa insulinowa uszkodzonych w
wyniku NW na terenie placdwki
oSwiatowej- do 300 zt

6 000 zt 7 500 zt 9 000 zt 10 500 zt 15000 zt

Zwrot kosztow dla osoby trwale
niezdolnej do pracy w
dotychczasowym zawodzie

2000zt 2500zt 3000zt 3500zt 5000 zt

Jednorazowe $wiadczenie, warunek:
sepsa rozpoznana po raz pierwszy w
okresie ubezpieczenia
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Pogryzienie przez psa

Pokasanie i ukaszenie

Rozpoznanie u Ubezpieczonego
chorob odzwierzecych

Ukaszenie kleszcza i
rozpoznanie boreliozy

Zatrucie pokarmowe lub
zatrucie gazami, badz
porazenie pradem lub

plorunem

Oparzenia i odmrozenia

Swiadczenie szpitalne z tytulu
NW (za jeden dzien pobytu)

Swiadczenie szpitalne z tytulu
choroby (za jeden dzien
pobytu)

Koszty leczenia w wyniku NNW

Koszty rehabilitacji

200zt

250 zi

300 zt

350zt

500 zt

jednorazowe $wiadczenie

400 z1

500 zt

600 zt

700 zt

1000 zt

wymagany co najmniej dwudniowy
pobyt w szpitalu

1000 zt

1250 zt

1500 zt

1750 zt

2500 zt

jednorazowe $Swiadczenie, pod
warunkiem rozpoznania choroby w
okresie ubezpieczenia

do 1500 zt

1500 z}

do 1500 zt

do 1500 zt

do 1500 zt

w tym:

a) zdiagnozowanie boreliozy do 1 000
zt,

b) wizyta u lekarza do 150 z1,

c) badania diagnostyczne do 150 zt,
d) antybiotykoterapia do 200 zt

400 zt

500 zt

600 zt

700 zt

1000 zt

Jednorazowe $wiadczenie, wymagane
3 dni w szpitalu

200-1000 zt

200- 1000 zt

300- 1500 zt

300- 1500 zi

320- 1600 zi

Swiadczenie uzaleznione od stopnia
oparzenia, ptatne od Il stopnia

60 zt

70 zi

80 zit

90 zit

100 zi

Platne od 1 dnia pod warunkiem
minimalnie dwéch dni pobytu. Od 11
dnia pobytu $wiadczenie wzrasta do
1,5% =za kazdy dzien pobytu.
Maksymalnie 60 dni

Dodatkowe $wiadczenie 500 zt za
pobyt na OIOM przez 48 godzin,
wyptacane niezaleznie od
$wiadczenia za pobyt w szpitalu

60 zit

70 zt

80 zit

90 zt

100 zi

Ptatne od 2 dnia, pod warunkiem
minimalnie 3 dni pobytu. Choroba po
raz pierwszy musi by¢ zdiagnozowana
w okresie ubezpieczenia. Platne
maksymalnie za 100 dni

1000 zt

1500 zt

1900 zt

1550zt

3400zt

Koszty poniesione na terenie RP pod
warunkiem przedstawienia
oryginatbw imiennych faktur i
rachunkéw

500 zt

750 z1

950 z1

775 z1

1700 zt

W ramach
warunkiem

kosztow leczenia, pod
przedstawienia

strona 4




Koszty operacji plastycznych w

wyniku NW

Koszty operacji w wyniku NW

Koszty operacji w wyniku
choroby

Koszty stomatologiczne w
wyniki NNW (dotyczy tylko
zebow statych)

Powazne zachorowanie

Hejt Stop / Ochrona w sieci

oryginaléw imiennych faktur i
rachunkéw

2000 zt

3000 zt

3800 zt

3100 zt

6 800 zt

W ramach kosztow leczenia

1000 zt

1000 zt

1000 zt

1000 zt

2000 zt

Zamkniety katalog zgodny z OWU

1000 zt

1000 zt

1000 zt

1000 zt

2000 zt

Zamkniety katalog zgodny z OWU

1000 zt

1000 z1

1000 zt

1500 zt

2000 zt

Koszty leczenia stomatologicznego
poniesione na odbudowe
stomatologicznag uszkodzonego lub
utraconego zeba statego, w wyniku
NW

1000 zt

1000 z}

1000 zt

1000 zt

2000 zt

w przypadku rozpoznania powaznej
choroby: nowotwor ztosliwy, paraliz,
niewydolno$¢ nerek, transplantacja
gtéwnych organéw, poliomyelitis,
utrata mowy, utrata stuchu, utrata
wzroku, anemia aplastyczna,
stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu
I, niewydolno$¢ serca, zapalenie opon
moézgowo-rdzeniowych

5000 zt

5000 zt

5000 zt

5000 zt

5000 zt

Pomoc IT - usuniecie lub
zablokowanie przez informatyka
dostepu do negatywnych, obrazliwych
lub  bezprawnie udostepnionych
informacji 0 Ubezpieczonym
(zabezpieczenie i/lub wsparcie w
usunieciu tresci), a takze w miare
mozliwosci identyfikacja sprawcy

Pomoc prawna - pomoc dotyczaca
sposobu postepowania w przypadku
niepozadanego zdarzenia w sieci,
zabezpieczenie dowodéw, wsparcie
prawne Ubezpieczonego w zgloszeniu
zdarzenia na Policje, w procesie

interwencji, w dochodzeniu
odszkodowania od sprawcy,
sporzadzaniu wnioskow 0

zablokowanie tresci
Pomoc psychologiczna - konsultacje
zdalne realizowane przez specjalistow
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Wyczynowe uprawianie sportu

uczestniczenie w treningach,

rozumiane jako uczestnictwo w zawodach, zgrupowaniach i obozach

S ol e tak tak tak tak tak kondycyjnych lub szkoleniowych w
sportowych

ramach  pozaszkolnych  Kklubdw,
zwigzkow i organizacji sportowych
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